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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی

 ۲ زن عضو باند مخوف زورگیران، رانندگان مسافرکش را به حاشیه شهر می کشاندند 
و با پیامک مسیر خود را به قمه کش ها اطلاع می دادند 

دستگیری قاتل فراری  در کمتر از 24 ساعت

متهمی که در جریان یک نزاع  کرمانی/ 
مسلحانه مرتکب قتل شده بود، در کمتر از 
۲۴ ساعت توسط  نیروهای  پلیس آگاهی  
عنبر آباد دستگیر شد. به گزارش خراسان، 
فرمانده انتظامی شهرستان »عنبرآباد« در 
تشریح این خبر گفت: به دنبال  تماس تلفنی 
با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
ــزاع و درگــیــری مسلحانه  ــوع یک فقره ن وق
منجر به قتل در یکی از روستاهای شهرستان 
عنبرآباد، دستگیری قاتل در دستور کار 
ــرار گرفت. سرهنگ رضا  پلیس آگاهی ق
فیروزبخت افزود: نیروهای  پلیس آگاهی با  
انجام  اقدامات اطلاعاتی و شناسایی قاتل،در 
عملیاتی منسجم، متهم  را در مخفیگاهش 

دستگیر کردند. وی  افــزود: متهم پس از 
بازجویی های  در  پلیس،  مقر  بــه  انتقال 
انجام شده به جــرم خــود اعتراف  و انگیزه 
قتل را اختلافات قبلی با مقتول ذکر کرد. 
ایــن مسئول انتظامی  با تاکید بر ایــن که 
پدیده نزاع و درگیری در جامعه از آن دست 
آسیب هایی است که با ایجاد اخلال در روابط 
و  بغض،کینه  از  آکنده  اجتماعی،فضایی 
دشمنی را در میان افراد به وجود می آورد، 
تصریح کرد:بیشتر کسانی که دچــار نزاع 
می شوند و توانایی کنترل خشم ندارند شاید 
حتی به فکرشان نرسد با آسیبی که به فرد 
مقابل می زنند،ممکن است مرتکب قتل و 

جرح عمد شوند.

کشف پیکر   یک دختر   از عمق چاه 120 متری!

توکلی/  یک مقام آگاه در  پلیس کرمان  از 
کشف  پیکر  یک دختر  در عمق چاهی در  

حوالی رفسنجان  خبر داد.
 این منبع آگــاه در گفت و گو با خراسان 
افــزود: به دنبال  گــزارش قتل یک دختر 
افغانستانی به پلیس آگاهی، بلافاصله این 
موضوع در دستور کار  کارآگاهان پلیس 
قرار گرفت که با اقدامات  پلیس و دیگر 
عوامل امدادی ، پیکر بی جان این دختر 
۲۲ ساله  در چاهی به عمق ۱۲۰ متر در 
نزدیکی دانشگاه کار رفسنجان کشف  و 

بیرون کشیده شد.  
وی با بیان این که پدر این دختر مجرد ، 
ــراری  اســت ، گفت:  مظنون به قتل  و  ف

دربـــاره  تحقیقات  و  رسیدگی   دســتــور 
مظنون به قتل و افــراد مرتبط با قتل  از 
ــا با  ســـوی مــقــام قــضــایــی  صـــادر شـــده ت
دستگیری آنان ابعاد و زوایای قتل روشن 

شود.
این منبع آگاه اظهار کرد: پدر  مقتول  در 
تماس با خانواده اش نشانی چاهی که 
دخترش را به درون  آن انداخته، داده 
است، اما مشخص نیست  مقتول  اول به 
قتل رسیده و بعد به  درون چاه انداخته 

شده یا زنده به  چاه پرتاب شده است . 
یک مقام آگــاه در  پلیس کرمان  تصریح 
کرد :به  احتمال قوی علت قتل، مسائل 

ناموسی بوده است.
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زمین لرزه 5.1 ریشتری یزدان شهر کرمان به خیر گذشت 

 وقتی پایان روزهای ســخت، تلخ شد

از تحقیرها و سرزنش های همسرم خسته شده ام به 
گونه ای که دیگر نمی توانم این وضعیت تاسف بار را 
تحمل کنم او با این بهانه که مرا در شأن خودش نمی 

داند با زنان غریبه ارتباط دارد و...
به گزارش اختصاصی خراسان زن ۲7ساله که برای 
حل مشکلش وارد کلانتری امام رضا)ع( مشهد شده 
بود با بیان این که از شدت سرخوردگی و افسردگی 
دیگر روابط عاطفی بین من وهمسرم کم رنگ شده 
است به مشاور و مددکار اجتماعی گفت: هنوز 
دختری نوجوان بودم که به پسرعمویم علاقه مند 
شدم . خانواده هایمان نیز خیلی دوست داشتند که 
روزی من و "مهران" با هم ازدواج کنیم. اما هیچ کس 
از علاقه قلبی من به مهران اطلاعی نداشت همواره 
آرزو می کردم تا خانواده عمویم پا پیش بگذارند و 
مرا خواستگاری کنند بالاخره این اتفاق رخ داد و در 
حالی که وارد بیستمین بهار زندگی ام شده بودم زن 
عمویم ماجرای علاقه مهران نسبت به مرا مطرح کرد 
و این گونه برقی از خوشحالی را در قلبم نشاند. آن 
زمان مهران که یک سال از من بزرگ تر بود در رشته 
مهندسی ساختمان تحصیل می کرد و شغلی هم 
نداشت به همین دلیل مدتی بعد زندگی مشترک 
ما در حالی آغاز شد که در تنگنای مالی شدیدی قرار 
داشتیم ولی خانواده هایمان تکیه گاهمان شدند 
و نمی گذاشتند از نظر مالی خیلی در مضیقه قرار 
بگیریم .  با آن که روزهای سختی را می گذراندیم 
اما از زندگی لذت می بردیم و من مطمئن بودم 
که خیلی زود این دوران سخت به پایان می رسد و 
روزهــای خوشی را در کنار مهران تجربه می کنم 
به همین دلیل همواره سعی می کردم پشتیبانی 
قوی برای همسرم باشم تا او به تحصیلاتش ادامه 
بدهد .  به گونه ای که خودم را فراموش کردم و دست 
حمایتم را پشت سر همسرم قــرار دادم.  بالاخره 
تحصیلات دانشگاهی همسرم به پایان رسید و او 
عــازم خدمت سربازی شــد.  در این شرایط من به 
تنهایی پسرم را بزرگ می کردم و با کمک های مالی 
خانواده عمویم به انتظار پایان مشکلات نشستم .  
خلاصه جشن پایان خدمت مهران هم برگزار شد 
و او دوباره با خبر قبولی اش در آزمون کارشناسی 
ارشد دانشگاه لبخند  بر لبانم نشاند. در این شرایط 
باز همه مشکلات را به تنهایی تحمل کردم تا همسرم 
در آرامش تحصیل کند.  حتی در روزهای امتحانات 
پایان ترم مهران، من پسرم را به خانه مــادرم می 
بردم تا سروصدایش موجب آزار همسرم نشود . 
بالاخره روزهــای سخت به پایان رسید و همسرم 
در یکی از مراکز شهرداری استخدام شــد.  حالا 
دیگر از خوشحالی در پوست خودم نمی گنجیدم 
و نتیجه تلاش هایم را می دیدم .  طولی نکشید که 
صاحب خودرو    و     واحد آپارتمانی بزرگی شدیم، اما 
درحالی که احساس می کردم آرامش به زندگی ام 
بازگشته است ناگهان ورق برگشت و رفتارهای 
همسرم به کلی تغییر کرد .  او دیگر حتی از راه رفتن 
من هم ایراد می گرفت و زشتی چهره ام را به رخم 
می کشید . مدام تحقیرم می کرد و از بی سوادی ام 
سخن می گفت.  درحالی که از سرزنش هایش دچار 
سرخوردگی شدیدی شده بودم روزی متوجه شدم 
که با زنان غریبه ای معاشرت دارد و به همین دلیل 
آشکارا مرا تحقیر می کند . وقتی این موضوع را با او 
درمیان گذاشتم با بی شرمی و بی حیایی به چشمانم 
نگاه کرد وگفت: من به دنبال زنی تحصیل کرده 
هستم که در شأن خودم باشد و... حالا هم در حالی 
که نگران آینده فرزند خردسالم هستم و زندگی ام 
در آستانه نابودی قرار دارد، به کلانتری آمده ام تا...

گزارش اختصاصی خراسان حاکی است با صدور 
دستوری از سوی سرهنگ شریفی )رئیس کلانتری 
امام رضا)ع( پرونده این زن جوان توسط مشاوران 
ــره مــددکــاری اجتماعی مــورد واکــاوی و  زبــده دای

کنکاش های تخصصی قرار گرفت.  
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

تــوکــلــی/ زمــیــن لـــرزه 5.۱ ریــشــتــری  در 
بخش   گذشته   عصر  کیلومتری،   ۱۰ عمق 
ــزدان شهر از توابع زرنــد کرمان را لرزاند.  ی
مدیرکل مدیریت  بحران استان کرمان در 
این باره  گفت :خوشبختانه  این زمین  لرزه و 
پس لرزه ۴ ریشتری آن، قربانی نداشته و فقط 
موجب خسارت های جزئی و ترک خوردگی 
 و ریزش دیوارهای ساختمان ها شده است.

ــزود: خسارت های جزئی و ترک  سعیدی اف
خوردگی و ریــزش دیوارها در روستای باب 
 تنگل و شهرک طالقانی گزارش  شده است.
مــدیــرعــامــل جمعیت هـــلال احــمــر اســتــان 
کرمان نیز گفت: دو گــروه  ارزیــاب به محل 
ــد و طــبــق گــــزارش هــا برخی  ــدن اعــــزام ش
شیشه های منازل و دیوارهای خشت و گلی 
 فرو ریخته شده اما تلفات جانی نداشته ایم.

فلاح افزود: پنج گروه فوریت های  پزشکی 
ــه زده اعــــزام شــدنــد. ــزل ــه منطقه زل ــم ب  ه

بنابراین گزارش،این زمین لرزه در شهرستان 
 های کرمان ،راور و کوه بنان هم احساس شد.

رئیس دفتر رئیس جمهور طی تماس تلفنی 
آخرین  کرمان  استاندار  ونــد  زینی  دکتر  با 
وضعیت منطقه زلزله زده یزدانشهر زرند را 
بررسی کرد. اسماعیلی بر رسیدگی به امور 

ــزام تیم هــای ارزیـــاب به منطقه و  اهــالــی، اع
حضور عوامل امدادی در کنار مردم و فراهم 
 کردن شرایط اسکان در صورت نیاز تاکید کرد.
استاندار کرمان هم در این تماس تلفنی اعلام 
کرد تیم های ارزیاب به منطقه اعزام شده اند 
و خسارت های جانی نداشتیم اما خسارت 
جزئی در منطقه ایجاد شده است که میزان 

دقیق خسارت ها در حال بررسی است.

ســجــادپــور- بــا دستگیری بــانــد ۱۰ نفره 
زورگیران مخوف، راز ده ها فقره سرقت از 
منازل و رانندگان مسافرکش در مشهد برملا 
شد. به گزارش اختصاصی خراسان، در پی 
افزایش سرقت های به عنف از منازل در مشهد 
صورت  مختلف  شگردهای  و  عناوین  با  که 
می گرفت، تحقیقات گسترده ای با صدور 
دستورات ویژه ســردار سرتیپ محمد کاظم 
تقوی )فرمانده انتظامی خراسان رضوی( 
برای ریشه یابی سرقت های مذکور در پلیس 
آگاهی آغاز شد. با توجه به اهمیت ماجرا، گروه 
ورزیده ای از کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم 
خشن ماموریت یافتند تا موضوع سرقت های 
مذکور را به طور شبانه روزی پیگیری کنند. 
به همین دلیل جلسات کارشناسی زیر نظر 
مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده )رئیس 
پلیس آگاهی( در اتاق عملیات برگزار شد، 
کارآگاهان ضمن بازبینی تصاویر دوربین های 
مدار بسته به بررسی ابعاد مختلف این حوادث 

میدانی  تحقیقات  پرداختند.  دهنده  تکان 
ــان نــشــان مــی داد   ــاه ــارآگ غیرمحسوس ک
تعدادی از سارقان با مراجعه به منازل مردم، 
زنگ خانه ها را به صدا درمی آورند و هنگامی 
که فردی در حیاط را گشود چاقو یا قمه را زیر 
گلویش می گذارند و با ورود به منازل اشیای 
گران قیمت و قابل حمل را با تهدید به مرگ 
ساکنان به سرقت می برند و حتی رمز کارت 
بانکی را هم با توسل به زور از طعمه های 
خود می گیرند تا به حساب بانکی آنــان نیز 
دستبرد بزنند. گزارش خراسان حاکی است: 
با جمع آوری این اطلاعات، گروه تخصصی 
کــارآگــاهــان بــه سرپرستی سرهنگ جــواد 
ــره مــبــارزه با جرایم  میش مست )رئیس دای
خشن( وارد عمل شدند و رصدهای اطلاعاتی 
را با کسب مجوزهای قضایی در حالی ادامه 
دادند که بررسی ها از حضور دو زن جوان نیز 

در این باند مخوف حکایت داشت.
به همین دلیل صحنه هــای سرقت  دوبــاره 

مــورد بازبینی های تخصصی قــرار گرفت تا 
این که سرنخ هایی از یک باند مخوف سابقه 
دار به دست آمد که پاتوق های آنان در حاشیه 

بزرگراه ۱۰۰ متری فجر شناسایی شد.
بنابراین گزارش، کارآگاهان در چند شاخه 
دزدان  مخفیگاه  عملیاتی،  و  اطــلاعــاتــی 
سابقه دار در مناطق طبرسی شمالی، رسالت، 
خواجه ربیع، حُر و بولوار توس را به محاصره 
درآوردند و در یک عملیات هماهنگ و ضربتی  
8 تن از اعضای این باند را درحالی دستگیر 
کــردنــد کــه تــعــدادی از شاکیان بــا مراجعه 
به پلیس آگاهی آنــان را شناسایی کردند. 
بازجویی های فنی از اعضای این باند مخوف 
نشان داد که آن ها به منازل زیادی در مشهد 
دستبرد زده انــد. به همین دلیل تحقیقات 
تخصصی زیرنظر سرهنگ نبی ا... مرادی  
)رئیس اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی( 
ادامه یافت تا این که دزدان به ۲9 فقره سرقت 
به عنف از منازل اعتراف کردند اما در اثنای 

بازجویی ها و بررسی محتویات گوشی تلفن 
اعضای این باند زورگیر مشخص شد که آنان با 
همدستی دو زن جوان در پرونده زورگیری از 
رانندگان مسافرکش نیز نقش دارند. این گونه 
بود که روند تحقیقات تغییر کرد و رسیدگی 
به پرونده باند مخوف زورگیران وارد مرحله 
جدیدی شد. گــزارش اختصاصی خراسان 
حاکی است: کارآگاهان با انجام یک سری 
فعالیت های پلیسی به سرنخ هایی از دو زن 
جوان به  نام های »الف – ر« و »ف- ع« رسیدند 
که ردپای آنان در زورگیری های حاشیه شهر 
دیده می شد. به همین دلیل کارآگاهان با 
صدور دستوراتی از سوی مقام قضایی موفق 
شدند این دو زن ۲7 و ۲5 ساله را دستگیر 

کنند و به مقر انتظامی انتقال دهند.
ادامه تحقیقات بیانگر آن بود که دو   زن جوان 
ــوار خــودروهــای  ابــتــدا در پوشش مسافر س
شخصی می شدند و سپس با اغــواگــری یا 
تطمیع برخی از رانندگان مسافرکش را به 

حاشیه شهر می کشاندند و در طول مسیر 
با پیامک محل تردد خود را به دیگر اعضای 
باند اطلاع می دادند. وقتی راننده به مکان 
خلوتی در حاشیه شهر می رسید، ناگهان 
موتورسواران قمه به دست به خودرو نزدیک 
می شدند و با کتک کــاری های وحشتناک 
امــوال رانندگان را می ربودند، آن ها حتی 
با تهدید به مرگ، کارت بانکی و رمز آن را از 
رانندگان می گرفتند و از محل می گریختند. 

به گزارش خراسان، در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان، ۴ دستگاه تلفن همراه سرقتی به 
همراه ۴ قطعه کارت بانکی متعلق به شاکیان 
از آنان کشف شد. شایان ذکر است: تاکنون 
5 تن از رانندگانی که طعمه این زنان زورگیر 
شده اند با مراجعه به دایــره مبارزه با جرایم 
خشن پلیس آگاهی ، آنان را شناسایی کرده 
ــاره با  ــن ب ــای بیشتر در ای ــد کــه بــررســی ه ان
راهنمایی های سرهنگ کارآگاه شفیع زاده 

همچنان ادامه دارد.

مدیریت  مرکز  رئیس  زینلی،  کرمانی/ حسینی 
حوادث و فوریت های پزشکی شهرستان رفسنجان 
گفت: در ۲۴ دقیقه بامداد دیروز، انحراف از مسیرِ 
یک دستگاه سواری سمند در خیابان سید جمال 
الدین رفسنجان، متاسفانه منجر به جان باختن 
یکی از دو سرنشین جوان  سواری و مجروح شدن 

سرنشین دیگر شد.
*میزان/ مهدی تاجیک رئیس پایگاه چهارم پلیس 
امنیت عمومی تهران بــزرگ از دستگیری یکی از 
فروشندگان سلاح جنگی در فضای مجازی و کشف 

یک قبضه سلاح خبر داد.
*صدا و سیما/ علی رستمی مدیر کل زندان های 
استان تهران گفت: از ابتدای امسال با رضایت 
اولیای دم، ۳۶ نفر از محکومان به قصاص از چوبه 

دار رها شدند.
*باشگاه خبرنگاران جوان/ سرهنگ اسماعیل 
کــوهــســاریــان رئــیــس کلانتری ۱7۰ کهریزک 
شهرستان ری از شناسایی محل نگهداری اتباع 
خارجی غیرمجاز در این بخش خبر داد و افزود: 5۰ 
نفر از تبعه کشور افغانستان به همراه سه نفر ایرانی 
دستگیرشدند و چهار دستگاه خودرو که برای انتقال 
این افراد به کار گیری می شد کشف شد  و با دستور 
مقام قضایی متهمان به پلیس امنیت شهرستان ری 

تحویل داده شدند.
*صدا و سیما/ سرهنگ مجید رنجبر رئیس مرکز 
فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ گفت: ساعت ۲۰:۳5 جمعه شب 
گذشته در موقعیت شرق به غرب بزرگراه آزادگان 
بعد از یافت آباد - خط کندرو - یک دستگاه سواری 
پراید با عابر آقایی حدود ۳5 ساله برخورد کرد  که 

منجر به فوت وی شد .
*صدا و سیما/ سعید محمودی مدیرکل حفاظت 
محیط زیست استان تهران از دستگیری یک گروه 

شکارچی حرفه ای در دماوند خبر داد.
*ایسنا/ مقامات اندونزی دیروز از غرق شدن ۱۱ 
دانش آموز در استان جاوه غربی خبر دادند که در 
عملیات پاک سازی رودخانه از آنان کمک گرفته 

شده بود.
*ایسنا/ آژانس مدیریت بحران اندونزی اعلام کرد: 
دیروز سه نفر به دلیل وقوع زمین لرزه در جزیره بالی 

جان خود را از دست دادند.
*ایسنا/ مقامات استرالیایی با اعلام خبر توقیف 
۴5۰ کیلوگرم هروئین موجود در یک کانتینر حمل 
و نقل در شهر ملبورن این کشور، اظهار کردند که این 
توقیف بزرگ ترین کشف این ماده مخدر در خشکی 
در این کشور بوده است. جعبه های حاوی هروئین 
که ارزش فروش غیر قانونی آن ۱۴۰ میلیون دلار 
تخمین زده می شود در داخل یک کانتینر حامل 
کاشی های سرامیکی که در ۲9 سپتامبر امسال از 

مالزی وارد استرالیا شده بود، شناسایی شده است.
*ایسنا/ یک مرکز تجاری در باکو، پایتخت جمهوری 
آذربایجان طعمه حریق شد. به دنبال وقوع این حادثه 
یکی از ورودی های ایستگاه متروی نریمان نریمانف 
نیز به دلایل امنیتی بسته شد. همچنین به دنبال 
این آتش سوزی چندین ساختمان مسکونی تخلیه و 

تعدادی خودروی آتش نشانی به محل اعزام شدند.

 حکم اعدام آرمان عبدالعالی 
دوباره متوقف شد 

ــروز  ــود صبح دی حکم آرمـــان عبدالعالی قـــرار ب
۲۴ مــهــرمــاه اجـــرا شـــود امـــا بـــار دیــگــر متوقف 
ــده  ــردان ــرگ ــوان بــه بــنــد ب ــ ــن ج  و جــمــعــه شــب ایـ
ــزارش اعتماد، پیش از ایــن هم اجــرای  شــد. به گ
ــان عبدالعالی و چهار محکوم  ــدام آرمـ حکم اعـ
دیگر که قــرار بود بامداد چهارشنبه ۲۱ مهر ماه 
در زنــدان رجایی شهر کرج به دار آویخته شوند، 
متوقف شده بود. همچنین به گزارش موج، شاهین 
صمدپور ، مستندساز  با انتشار استوری در صفحه 
اینستاگرامش از به تعویق افتادن حکم قصاص آرمان 
عبدالعالی خبر داد و اعلام کرد که  آرمان از سلول 
انفرادی به بند منتقل شده است. مادر غزاله هم دیروز 
بیانیه ای منتشر کرد. همچنین هنوز  دلیلی برای 
این تعویق بیان نشده است. آرمان روز ۱۴اسفند 
سال9۲، درحالی که ۱۰روز تا ۱8سالگی اش مانده 
بود غزاله، دختر مورد علاقه اش را که به خانه شان 
دعوت کرده بود به قتل رساند. طولی نکشید پسر 
جوان به اتهام قتل بازداشت شد و در اعترافاتش گفت 
چون دختر مورد علاقه اش قصد مهاجرت داشته با او 
درگیر شده و این حادثه اتفاق افتاده است. او مدعی 
شد بعد از حادثه پیکر مقتول را در سطل زباله انداخته 
است و به این ترتیب پیکر غزاله هیچ وقت کشف نشد. 

با تیز هوشی بازپرس جنایی تهران اسرار اسیدپاشی دروغین فاش شد 

سناریوی دروغین اسیدپاشی برای انتقام از شوهر !
ــه به  ــوان ک ــران دســـت زنـــی جـ ــه تــیــزهــوشــی بــازپــرس جــنــایــی ت
ــود، رو کــرد. ــرده بـ ــه اســیــدپــاشــی کـ  دروغ شــوهــرش را متهم ب
به گزارش همشهری، چند وقت قبل زنی جوان به دادسرای جنایی 
تهران رفت. او گفت که شوهرش   روی او اسید پاشیده است.  وی با ارائه 
برگه پزشکی که نشان می داد بدن و دست و پایش دچار سوختگی با 
اسید شده است به بازپرس ساسان غلامی، گفت: با شوهرم از طریق 
یکی از دوستانم آشنا شدم و به عقد وی درآمدم،  اما بعد از عقد متوجه 
رفتارهای عجیب او شدم. او مردی خشن و بداخلاق بود. هر وقت 
دعوایمان می شد، مرا به باد کتک می گرفت. با این حال از ترس 
آبروریزی به کسی حرفی نزدم. مدتی گذشت تا این که به مراسم 
عروسی مان نزدیک شدیم. قرار شد به خاطر کرونا فقط چند نفر از 
بستگان نزدیکمان را دعوت کنیم و حتی کارت های عروسی را هم 
پخش کردیم اما شوهرم چند روز قبل از عروسی جا زد و گفت که به 
همه بستگانش اعلام کرده که مراسم   مان به هم خورده است. بر سر 
این مسئله با یکدیگر درگیر شدیم و من تصمیم به جدایی از او گرفتم، 
اما او مرا تهدید به قتل و اسیدپاشی کرد.  وی افزود: روز حادثه وقتی از 
خانه خارج شدم که به محل کارم بروم، ناگهان شوهرم که به کمین من 
نشسته بود به سمتم هجوم آورد. یک ظرف اسید به روی من پاشید و 
فرار کرد. فریاد کشیدم و از مردم کمک خواستم که رهگذران به کمکم 
آمدند و مرا به بیمارستان رساندند. من از ناحیه دست، شکم و پا دچار 
سوختگی شدم و تصمیم گرفتم از او شکایت کنم. با این شکایت، متهم 
به دادسرا احضار شد و وقتی پیش روی بازپرس شعبه سوم قرار گرفت 
منکر اسیدپاشی شد و گفت: همسرم به دروغ مرا متهم به اسید پاشی 

کرده است. پس از عقد متوجه شدم که او مشکل روحی و روانی دارد. 
حتی دو روز قبل از عروسی ناگهان غیبش زد. ما کارت های عروسی 
را در میان تمام بستگانمان پخش کرده بودیم، اما همسرم پس از یک 
بگومگوی ساده با من، ناگهان غیبش زد و باعث شد که مراسم عروسی 
را به هم بزنم. بعد از این اتفاق تصمیم گرفتم از او جدا شوم تا این که 

فهمیدم از من به اتهام اسیدپاشی شکایت کرده است.

شاکی، متهم شد	 
با اظهارات این مــرد، بازپرس جنایی تهران به بررسی مدارکی 
که شاکی ارائــه کرده بود، پرداخت تا این که متوجه شد برگه ای 
ــده وجـــود دارد، جعلی اســت. ــرون  کــه از پزشکی قــانــونــی در پ
او در ادامه دستور استعلام از پزشکی قانونی را صادر کرد و جعلی 
بودن گواهی پزشکی محرز شد. از سوی دیگر با انجام بررسی ها 
مشخص شد که هیچ گونه آثار سوختگی روی دست و بدن زن جوان 
وجود ندارد و او دروغ گفته است. در این شرایط دستور بازداشت 
زن جوان صادر شد و او وقتی متوجه شواهد و مــدارک علیه خود 
شد به جعل گواهی پزشکی قانونی و شکایت دروغین اقرار کرد. 
وی گفت: وقتی متوجه شدم شوهرم قصد جدایی از مرا دارد نقشه 
کشیدم تا با شکایت علیه شوهرم او را به زندان بیندازم تا از او انتقام 
سختی بگیرم. برای اجــرای این نقشه به یک جاعل پول دادم که 
 گواهی جعلی پزشکی قانونی تهیه کند امــا در نهایت لو رفتم.
زن جوان با دستور قاضی بازداشت شد و تحقیقات برای دستگیری 

جاعل گواهی پزشکی قانونی ادامه دارد.

رانندگان مسافرکش طعمه زنان زورگیر
اختصاصی خراسان

توضیحات دادگستری بوشهر 
درباره خودکشی دختر عکاس 

پس از شکایت از متجاوز 
فارس نوشت: جمعه گذشته خبری مبنی بر تجاوز فردی 
به یک دختر عکاس بوشهری در یکی از باغ ویلاها در 
فضای مجازی پیچید که به نقل از نزدیکان وی، ادعا شده 
بود که دختر پس از رفتار و بی اعتنایی قاضی خودکشی 
کرده است.  این خبر باعث شد که واکنش های زیادی از 
سوی کاربران شبکه های اجتماعی مطرح شود. در همین 
زمینه، دادگستری استان بوشهر با انتشار مطلبی نوشت: 
در پی طرح شکایتی مبنی بر آدم ربایی و تجاوز به خانمی 
در بوشهر، پرونده ای تشکیل و به یکی از قضات قاطع و 
حساس استان در رسیدگی به این قبیل پرونده ها، ارجاع 

می شود.
این گزارش می افزاید: با مراجعه شاکی نزد قاضی، وی 
اعلام می کند که حدود ۲۰روز پیش از سوی فردی مورد 
تجاوز قرار گرفته است و قاضی پس از استماع اظهارات این 
خانم، سریعاً دستورات لازم را در جهت تکمیل تحقیقات 
و ارائه ادله جرم صادر کرده و از شاکی می خواهد که در 
صورت وجود مدارک و به منظور تسریع در روند تحقیقات، 
فورا آن را به مرجع قضایی ارائه دهد. بنابراین گزارش، 
شاکی باوجود این که مدعی وجود یک فایل صوتی برای 
اثبات جرم شده بود ولی دیگر به منظور پیگیری شکایت 
است،  گفتنی  نمی کند.  مراجعه  قضایی  دستگاه  به 
کالبدشکافی جسد به منظور بررسی علت فوت انجام شده 

و نتیجه آزمایشات به مرجع قضایی اعلام می شود.


